[image: image1.png]

Администрация

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июня  2011 года                              № 75                              ст. Егорлыкская
О формировании рабочей группы
по реализации требований Федерального

закона от 27.07.2010 года № 270-ФЗ

Во исполнение п.2 приложения к постановлению Администрации Егорлыкского района от 18.05.2011 года № 500 «Об утверждении плана мероприятий Егорлыкского района по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в 2011 году»,  руководствуясь  ч.8 ст.51 Устава муниципального образования «Егорлыкский район»,

1. Сформировать рабочую группу по реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 года № 270-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в следующем составе:

	Коркуть
Ирина Викторовна

	управляющий делами Администрации района

	Карнаух
Людмила Викторовна

	заведующий районным отделом образования

	Коновалова
Любовь Федоровна

	заведующий отделом культуры

	Тормосина
Татьяна Анатольевна

	начальник УСЗН

	Терентьева
Ирина Николаевна

	начальник отдела экономического и инвестиционного развития

	Смирнова
Оксана Владимировна

	начальник отдела имущественных отношений

	Ермоленко

Владимир Иванович

	начальник отдела муниципального хозяйства

	Гончарова

Наталья Николаевна

	главный специалист отдела строительства, архитектуры и территориального развития

	Лапченко

Марина Валерьевна

	главный врач МУЗ «ЦРБ»

	Мартыненко

Лариса Витальевна
	начальник отдела ЗАГС

2.Заседания рабочей группы проводить еженедельно.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Егорлыкского района                          ______________П.А.Павлов

Верно: управляющий  делами                       ______________И.В.Коркуть

Распоряжение вносит:

- управляющий делами
_1071401726.bin